
LISTA DE ORIENTADORES - MESTRADO

INSCRITOS Orientador E-MAIL
ANA CLARA ASSIS FERREIRA Juliana Olivera Batista juliana.batista@fau.ufal.br

ANDREZZA CORREIA FERRO ALMEIDA Juliana Michaello Macêdo Dias juliana.dias@fau.ufal.br
ARYANE DE ALCANTARA MEDEIROS Thaisa Francis César Sampaio Sarmento thaisa.sampaio@fau.ufal.br
BRIAN FALCAO FARIAS Débora de Barros Cavalcanti Fonseca debora.cavalcanti@fau.ufal.br

GIRLENO ALVES DE ALMEIDA Fernando Antonio de Melo Sá Cavalcanti fernando.antonio@fau.ufal.br

IANAEL LAYSE DE SOUZA RODRIGUES Débora de Barros Cavalcanti Fonseca debora.cavalcanti@fau.ufal.br
JOICIANE MARIA LEANDRO SANTOS Thaisa Francis César Sampaio Sarmento thaisa.sampaio@fau.ufal.br
KATHERINE EDITH QUEVEDO
ARESTEGUI

Maria Angélica da Silva masilva@fau.ufal.br

KELLIANY MEDEIROS COSTA Alexandre Márcio Toledo alexandre.toledo@fau.ufal.br

LIDIA MENDES REGES Alexandre Márcio Toledo alexandre.toledo@fau.ufal.br

LUIZA DE JESUS MENESES Ricardo Carvalho Cabús r.cabus@ctec.ufal.br

MARCELLA DUQUE DA SILVA Thaisa Francis César Sampaio Sarmento thaisa.sampaio@fau.ufal.br

MAYARA SILVA CAVALCANTE Morgana Maria Pitta Duarte Cavalcante morgana.duarte@fau.ufal.br

MIRELE SOARES DA SILVA Lindemberg Medeiros de Araujo lindemberg@igdema.ufal.br

RODRIGO ROCHA VIEIRA Roseline Vanessa Santos Oliveira roseline@fau.ufal.br

TAISA MARIA NUNES DONATO Ricardo Victor Rodrigues Barbosa rvictor@fau.ufal.br

VITOR SANTOS FRANCA Ricardo Carvalho Cabús r.cabus@ctec.ufal.br


